
 
LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

       SPRENDIMAS 

DĖL KULTŪROS RĖMIMO FONDO LĖŠOMIS FINANSUOJAMOS SRITIES „VIZUALIEJI 

MENAI (DAILĖ, FOTOGRAFIJA, TARPDISCIPLININIS MENAS)“ PROJEKTŲ DALINIO 

FINANSAVIMO 2016 METAIS 

 

2016 m. birželio 1 d. Nr. 1LKT-67(1.2) 

Vilnius 

 

 Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Lietuvos kultūros tarybos 

įstatymo 7 straipsnio 3 dalies 1 punktu, 10 straipsnio 3 dalimi, 2013 m. gruodžio 18 d. Europos Komisijos 

reglamentu (ES) Nr. 1407/2013 „Dėl Sutarties dėl Europos Sąjungos 107 ir 108 straipsnių taikymo de 

minimis pagalbai“ (OL 2013 L 352, p. 1) (toliau – De minimis pagalbos reglamentas), Kultūros rėmimo 

fondo lėšomis finansuojamų projektų teikimo gairių, patvirtintų Lietuvos Respublikos kultūros ministro 

2015 m. rugpjūčio 31 d. įsakymu Nr. ĮV-559 „Dėl Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamų projektų 

teikimo gairių patvirtinimo“, (toliau - Gairės) 47, 48, 49, 50 ir 51 punktais,  Gairių 2 priedo „Kultūros 

rėmimo fondo lėšomis finansuojamos srities „Vizualieji menai (dailė, fotografija, tarpdisciplininis 

menas)“ finansavimo sąlygos“ nuostatomis  ir atsižvelgdama į Lietuvos kultūros tarybos kultūros ir meno 

sričių ekspertų darbo grupės išvadas (2016 m. gegužės 10 d. protokolas Nr. 3LKT-28(1.7),  

n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti dalinį finansavimą šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos srities 

„Vizualieji menai (dailė)“ (kodas 04-005-01-01-01) projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto pavadinimas 
Vertinimas, 

balais 

Skiriama 

suma, Eur. 

Nefinansuojamos 

projekto išlaidos 

1.1.  Menų vartai VšĮ 
Žilvino Kempino 

personalinė paroda 
91 12 000,00  

1.2.  

Lietuvos 

dailės 

muziejus 

BĮ 
Parodų ciklas "Kultūros 

atmintis dailėje" 
89 24 000,00  

1.3.  ŪSAI VšĮ 

Lietuvos skulptorių 

dalyvavimas 

tarptautinėje Rygos 

skulptūros kvadrienalėje 

88 5 000,00  

1.4.  

Tarptautinės 

dailės kritikų 

asociacijos 

(AICA) 

Lietuvos 

sekcija 

Asociacija 

Tarptautinė konferencija 

"XXI a. muziejus: kiti 

pasakojimai" 

87 7 000,00  

1.5.  M puslapiai VšĮ 
Dainiaus Liškevičiaus 

knyga "Labyrinthus" 
84 9 000,00  



1.6.  

Lietuvos 

išeivijos 

dailės fondas 

VšĮ 

Paroda "Lietuvos 

išeivijos dailė" Vytauto 

Kasiulio dailės 

muziejuje 

84 3 000,00  

1.7.  

Žemųjų 

Šančių 

bendruomenė 

Asociacija Draugiškas zona #7 84 5 000,00  

1.8.  
Šiuolaikinio 

meno centras 
BĮ 

Tarptautinė grupinė 

paroda "Anachronikos" 
84 9 000,00  

1.9.  

Lietuvos 

meno 

galerininkų 

asociacija 

Asociacija 

Tarptautinė didelio 

formato skulptūrų ir 

instaliacijų paroda 

TAKAS 

84 8 000,00  

1.10.  AV17 VšĮ 

Profesionaliojo Lietuvos 

meno sklaida Rytų ir 

Šiaurės Rytų Lietuvos 

regionuose 

83 6 000,00  

1.11.  
Lewben Art 

Foundation 
VšĮ 

Paroda "Formuojant 

idėjas: skulptūros" 
83 3 000,00  

1.12.  Artnews.lt VšĮ 
Pokalbių ciklas       

"...Sessions" 
83 5 500,00  

1.13.  Postprojektai VšĮ Mind The Object #3 82 4 500,00  

1.14.  

Vilniaus 

grafikos 

meno centras 

VšĮ 
Kęstučio Grigaliūno 

kūrybos retrospektyva 
81 3 000,00  

1.15.  Menų vartai VšĮ 
Lietuvos ir Latvijos 

menininkų paroda 
81 5 000,00  

1.16.  

Dailininkų 

sąjungos 

leidykla 

VšĮ 

Monografija "Lietuvių 

dailė institucijų kaitos 

požiūriu" 

81 6 000,00  

1.17.  

Janinos 

Monkutės 

Marks 

muziejus 

VšĮ Kas yra pluoštai? 81 6 500,00  

1.18.  

Lietuvos - 

Vokietijos 

forumas 

Asociacija 
Mariana Veriovkina. 

Dokumentika 
80 5 000,00  

1.19.  
Menininkų 

klubas 
Asociacija 

Viešų paskaitų ciklas 

"Meno visuomenė II" 
80 1 800,00  



1.20.  

Šiuolaikinio 

meno 

asociacija 

Asociacija 

"Pakrantės" galerijos 

parodų programa 2016 

m. 

79 7 000,00  

1.21.  Postidėja VšĮ 
Paroda "POSTIDĖJA 

IV. KARAS" 
79 8 000,00 

Išlaidos, nurodytos 

4.1 sąmatos eil. 

1.22.  
Mobili 

galerija 
VšĮ 

Jaunųjų Lietuvos 

menininkų kūrybos ir 

projektų "Artnotebook" 

bei "Art-bites" 

pristatymas tarptautinėje 

šiuolaikinio meno 

mugėje LUCCA ART 

FAIR 

78 5 000,00  

1.23.  
Baltish Arts 

Magazine 
VšĮ Planktono teorija 77 7 000,00  

1.24.  

Šv. Jono 

gatvės 

galerija 

VšĮ 
Tarptautinė stiklo meno 

paroda "2 D→" 2016 
77 12 000,00  

1.25.  
Mobili 

galerija 
VšĮ 

Galerijos veiklos sklaida 

elektroninėje erdvėje 
77 5 000,00  

1.26.  AV17 VšĮ 

Latvijos menininko 

Kaspars Podnieks 

personalinė paroda ir 

paskaitų ciklas 

77 4 000,00  

1.27.  

Panevėžio 

miesto dailės 

galerija 

BĮ 

XXI Panevėžio 

tarptautinis keramikos 

simpoziumas "Lauko 

skulptūrinė keramika" 

77 10 000,00  

1.28.  
R. Paknio 

leidykla 
IĮ 

Ieva Pleikienė 

"Rimtautas Gibavičius: 

dailininkas ir 

mokytojas" 

77 10 000,00  

1.29.  Artnews.lt VšĮ 
Echo Gone Wrong 

žurnalo plėtra 
76 

11 000,00 

(taikomas De 

minimis 

pagalbos 

reglamentas) 

 

1.30.  Meno parkas VšĮ Reiklūs projektai 76 7 000,00  

1.31.  
Kultūros 

meniu 
VšĮ 

Algio Griškevičiaus 

kūrybos sklaida 

Lietuvoje 

76 3 000,00  



1.32.  
Šiaulių dailės 

galerija 
BĮ 

Tarptautinis gatvės 

meno pleneras SAULĖS 

PAGROBIMAS, skirtas 

Saulės mūšio 780-

osioms metinėms 

76 3 000,00  

1.33.  

Inovatyvūs 

kūrybiniai 

projektai 

VšĮ Mažųjų sienų projektas 76 4 000,00  

1.34.  

Žemaičių 

dailės 

muziejus 

BĮ 
VII pasaulio žemaičių 

dailės paroda 
76 6 000,00  

1.35.  

Dailininkų 

sąjungos 

galerija 

VšĮ 
Maksimalistai. Jaunas 

Lietuvos menas (II) 
76 5 000,00  

1.36.  
Telšių menų 

inkubatorius 
VšĮ 

Kūrybinės dirbtuvės 

"Metalo interpretacijos 

2016" 

76 4 000,00  

1.37.  
Arkos dailės 

galerija 
VšĮ 

4-oji Vilniaus 

keramikos meno bienalė 
76 4 000,00  

1.38.  

Vilniaus 

knygrišių 

gildija 

Asociacija 

Užsienio autorių 

meninės knygrišystės 

paroda "Bibliofilinė 

knyga" 

76 2 000,00  

1.39.  

Vilniaus 

grafikos 

meno centras 

VšĮ 

Grafikos istorijos: 

Povilo Ričardo 

Vaitiekūno archyvas 

(parodos ir leidinio 

parengiamieji darbai) 

76 3 000,00  

1.40.  
Lewben Art 

Foundation 
VšĮ 

Tarptautinių menininkų 

paroda 

"Nomadiškumas" 

Vilniaus tapybos 

trienalėje 

76 2 000,00  

1.41.  Meno parkas VšĮ 
Nežinomi. Būti 

žinomais 
76 3 000,00  

1.42.  

Lietuvos 

dailininkų 

sąjunga 

Asociacija 

Jonas Čeponis: 

Spalvingas žvilgsnis į 

pasaulį 

76 8 000,00  

1.43.  

Antano 

Mončio 

namai - 

muziejus 

VšĮ 

Užsienio lietuvių ir 

Lietuvos jaunųjų 

menininkų kūrybos 

sklaida Dzūkijos ir 

Žemaitijos kurortuose 

76 4 000,00  



1.44.  

Kintų 

Vydūno 

kultūros 

centras 

BĮ 

14-oji emalio meno 

laboratorija "Pamario 

ženklai" 

76 4 000,00  

1.45.  

Lietuvos 

išeivijos 

dailės fondas 

VšĮ 

Albumo "Lietuvos 

išeivių dailės rinktinė: 

nuo XX a. pr. iki šių 

dienų" baigiamieji 

darbai (II etapas) 

76 8 000,00  

IŠ VISO:  277 300,00 

 

2. neskirti finansavimo šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos srities „Vizualieji 

menai (dailė)“ (kodas 04-005-01-01-01)  projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 
Projekto vykdytojas  

Projekto 

vykdytojo 

teisinė forma 

Projekto pavadinimas 
Vertinimas,  

balais 

2.1.  
Lietuvos išeivijos dailės 

fondas 
VšĮ 

Monografijos "Petras Kiaulėnas" 

leidyba: I etapas 
75 

2.2.  Maldžio fondas VšĮ Albumo "Šarūnas Sauka" leidyba 74 

2.3.  
Dailininkų sąjungos 

galerija 
VšĮ 

Grafiko Edmundo Saladžiaus 

monografijos leidyba 
73 

2.4.  

Visuomeninė 

organizacija 

"Legendos" 

Asociacija 
Tarptautinis tapybos simpoziumas 

"Molėtai įkvepia dailininkus" 2016 
73 

2.5.  
Klaipėdos kultūrų 

komunikacijų centras 
BĮ Remitologizacija 73 

2.6.  Arkos dailės galerija VšĮ 

"Kryžkelės" Lietuvių dailės 

pristatymas Švedijoje, Norvegijoje, 

Baltarusijoje 

73 

2.7.  Arkos dailės galerija VšĮ 

Taikomojo meno paroda "Chaoso 

imitacija" iš ciklo "Naujojo mąstymo 

identifikacija" 

73 

2.8.  
Obelių bendruomenės 

centras 
Asociacija 

Dailininko Justino Vienožinskio 

tapybos pleneras "Tik tapyba" 
73 

2.9.  Auksakalių gildija VšĮ 
Dalyvavimas "Koelner Liste" 

Vokietijoje 
73 



2.10.  Meno parkas VšĮ Berlyno meno savaitė 73 

2.11.  Šv. Jono gatvės galerija VšĮ Galerija ant ratų - 16 73 

2.12.  Kūrybos biuras VšĮ Atvira Kauno miesto galerija 72 

2.13.  
Vilniaus Jeruzalės meno 

centras 
VšĮ 

Vlado Vildžiūno skulptūrų ekspozicija 

atviroje erdvėje. I etapas 
72 

2.14.  Kūrybinės idėjos VšĮ Baltijos iliustracija. Komiksai 2 72 

2.15.  Rupertas VšĮ 
Lietuvos jaunųjų menininkų paroda ir 

ją lydintys šiuolaikinio meno renginiai 
72 

2.16.  Kopėčios VšĮ 

Tarptautinis vizualiojo meno projektas 

"Raigardas 2016: M. K. Čiurlionio 

misticizmo fenomenas šiandien" 

71 

2.17.  
Kultūrinių idėjų 

teritorija 
VšĮ 

Meninis stiklas virtualioje/ viešojoje 

erdvėje 
71 

2.18.  

Lietuvos dailininkų 

sąjungos skyrius 

"Šiaulių dailininkų 

organizacija" 

Asociacija 
SATELITAI. 55-oji Šiaulių dailininkų 

paroda 
71 

2.19.  Mobili galerija VšĮ 
Tapybos darbų paroda "Kempas turi 

būti gražus" 
70 

2.20.  Galerija "Vartai" MB 
Nagel Draxler galerijos atstovaujamų 

menininkų dueto paroda 
69 

2.21.  
Šiaulių "Aušros" 

muziejus 
BĮ 

Paroda "Susitikimai. Šiauliečiai 

menininkai" su parodos katalogo 

leidyba 

69 

2.22.  Inter Se UAB Knyga "Menininkų (auto)portretai" 69 

2.23.  Bikuškio dvaras VšĮ 
Menas čia ir dabar - atveriame dvarų 

duris jaunimui 
69 



2.24.  
Vaikų ligoninės 

paramos fondas 
VšĮ Meno kūriniai Vaikų ligoninei 68 

2.25.  
Kupiškio etnografijos 

muziejus 
BĮ 

Kupiškio krašto dvariškių kultūrinė 

erdvė 
68 

2.26.  
Antano Mončio namai - 

muziejus 
VšĮ Vasaros akademija pagal Mončį - 2 68 

2.27.  A2SM UAB 
Susitikimas ant tilto. Rendez-vous sur 

le pont 
68 

2.28.  

Tarptautinės dailės 

kritikų asociacijos 

(AICA) Lietuvos 

sekcija 

Asociacija 
Knygos "Psichodelicos" ir 

"Mimicrios" priešinių ciklai" leidyba 
67 

2.29.  
Vilkaviškio kultūros 

centras 
BĮ Pleneras "Sūduvių žemė: Gimtinės" 67 

2.30.  
Druskininkų miesto 

muziejus 
BĮ 

Vitražo simpoziumas "Čiurlionio 

atspindžiai" 
67 

2.31.  Galerija "Vartai" MB 

Lietuvių menininkų pristatymas 

šiuolaikinio meno mugėje Artissima 

(Turinas, Italija) 

67 

2.32.  
Vilniaus grafikos meno 

centras 
VšĮ 

www.graphic.lt modernizavimas: 

turinys, struktūra ir dizainas 
66 

2.33.  
Kristinos Inčiūraitės 

studija 
VšĮ Homeras Amerikoje 66 

2.34.  
Kultūrinių idėjų 

teritorija 
VšĮ 

Tarptautinės stiklo meno trienalės 

"Vitrum Balticum ruduo" renginių 

ciklas  

66 

2.35.  Meno rinkos agentūra UAB 
Jono Kazimiero Vilčinsko "Vilniaus 

albumo" parengimo spaudai darbai 
65 

2.36.  
Valstybinis Vilniaus 

Gaono žydų muziejus 
BĮ 

Paroda "Metalo plastika: medaliai ir 

plaketės iš VVGŽM kolekcijos" 
65 

2.37.  
Lietuvos dailininkų 

sąjungos Kauno skyrius 
Asociacija 

23-iasis tarptautinis tapytojų pleneras 

Antanui Samuoliui atminti 

"Gelbėjantis pasaulį" 

65 



2.38.  
Mildos Knyzelienės 

įmonė 
IĮ 

7-asis tarptautinis akvarelininkų 

pleneras "UŽVENTIS AQUArelle'16" 
65 

2.39.  Šiaurės Atėnų fondas VšĮ 
"Lovoje su ŠAtėnais" meno mugėje 

ARTVILNIUS'16 
65 

2.40.  Meno forma VšĮ 
Pažintinis takas II: Architektūra 

dailėje/ Dailė architektūroje 
64 

2.41.  
Kultūros centras Dusetų 

dailės galerija 
BĮ 

Tarptautinis tapybos pleneras "Zarasai 

- ežerų kraštas" 
64 

2.42.  
Lietuvos dailininkų 

sąjunga 
Asociacija 

Tarptautinė Baltijos šalių paroda 

"Barricades 25. Origins" 
64 

2.43.  

Lietuvos dailininkų 

sąjungos Klaipėdos 

skyrius 

Asociacija 
Renatės Lūšies vardo tarptautinis 

akvarelės pleneras 2016 
63 

2.44.  

Nidos kultūros ir 

turizmo informacijos 

centras "Agila" 

BĮ 
XXII tarptautinė kūrybinė laboratorija 

Neringoje "NIDOS TILTAI" 
63 

2.45.  Gervių gūžta VšĮ Ant Rubežiaus 63 

2.46.  
Radviliškio miesto 

kultūros centras 
BĮ 

Tarptautinis dailininkų pleneras 

"Susitikimo taškas" 
63 

2.47.  
Telšių menų 

inkubatorius 
VšĮ 

Tarptautinis akademinis kaligrafų 

dialogas "Mokytojas - mokinys" 
62 

2.48.  
Vilniaus dailės 

akademija 
VšĮ 

XXXII tarptautinė medalio kūrėjų 

stovykla "Pasaulio žmogus" 
62 

2.49.  
Kauno žydų religinė 

bendruomenė 

Tradicinė 

religinė 

bendruomenė 

ar bendrija 

Litvakų rabinų portretai 62 

2.50.  

Lietuvos 

tarpdisciplininio meno 

kūrėjų sąjunga 

Asociacija Pleneras-performansas "Atodanga" 61 

2.51.  
Jaunimo kūrybinė 

bendrija "Be batų" 
VšĮ 

Tarptautinis vaizduojamojo meno 

pleneras "Mažosios Lietuvos paveikslų 

sodas" - 2016 

61 



2.52.  Meno forma VšĮ Kurk! 60 

2.53.  Menų pieva VšĮ 
Tarptautinis skulptūrų simpoziumas 

"Kas žmogiuko širdyje" 
60 

2.54.  
Žydų kultūros ir 

informacijos centras 
VšĮ 

Litvako Anatolijaus Kaplano 

iliustracijų Šolom Aleichemo knygoms 

paroda galerijoje Šofar 

60 

2.55.  Anykščių menų centras BĮ Pleneras "Po angelo sparnu" 60 

2.56.  
Dailininkų sąjungos 

leidykla 
VšĮ 

Albumo "Dailininkai - Nacionalinių 

kultūros ir meno premijų laureatai" 

parengimas 

59 

2.57.  
Joniškio istorijos ir 

kultūros muziejus 
BĮ 

Saulės mūšio interpretacija 

šiuolaikinėmis meninės išraiškos 

priemonėmis 

59 

2.58.  Bendri reikalai VšĮ 

"Mokymosi sezonas" - kuratorių iš 

Baltijos ir Skandinavijos šalių 

įtinklinimas 

58 

2.59.  Vandens bokštas VšĮ Atgal į pradžią 58 

2.60.  M puslapiai VšĮ Laikraščio meno projektai 58 

2.61.  Taip kitaip VšĮ Gyvi šešėliai 58 

2.62.  
Trakų Vokės dvaro 

sodyba 
VšĮ Pleneras XIII menas paveldui 57 

2.63.  
Kultūros ir socialinės 

plėtros centras 
Asociacija Tapytojų pleneras "Alaušas 2016" 56 

2.64.  
Vilniaus Šv. Mikalojaus 

parapija 

Tradicinė 

religinė 

bendruomenė 

ar bendrija 

Šv. Mikalojaus skulptūra prie Šv. 

Mikalojaus bažnyčios 
56 

2.65.  Gerovės kryptis VšĮ 

Meno albumas sąlyginiu pavadinimu 

"Živilė Bardzilauskaitė-Bergins ir Juris 

Bergins. Du keliai tobulo grožio link" 

bei paroda 

55 



2.66.  
Savicko paveikslų 

galerija 
VšĮ 

Raimondo Savicko dailės albumas, 

skirtas jo 60-ties metų jubiliejui ir 

kūrybinio kelio 35-mečiui paminėti 

54 

2.67.  Meno rinkos agentūra UAB 
Lino Katino kūrybos albumo 

parengimo spaudai darbai 
53 

2.68.  3D Vilnius VšĮ Tapybos meno virtualioji 3D galerija 52 

2.69.  
Atsakingos veiklos 

institutas 
VšĮ Lietuvos skaitmeninio meno albumas 52 

2.70.  
Lietuvos dailininkų 

sąjungos Kauno skyrius 
Asociacija 

Tarptautinis grafikos pleneras ir 

parodos "Kaunas - mano mestas. 

Kaunas - meno miestas" 

52 

2.71.  Jūros marios VšĮ Jūrinio kraštovaizdžio atlasas 52 

2.72.  

Mažeikių turizmo ir 

verslo informacijos 

centras  

VšĮ 
Mažeikių identitetas miesto 

skulptūrose 
52 

2.73.  
Klaipėdos apskrities 

dailininkų sąjunga 
Asociacija Šiuolaikinės pajūrio dailės meridianai 51 

2.74.  

Visuomeninė 

organizacija 

"Naujasodžio kaimo 

bendruomenė" 

Asociacija 

Knygos "...Mano mielas laukinis - 

Vaidotas Žukas - my dear barbarian..." 

leidyba 

50 

2.75.  Naujas miesto veidas VšĮ 
"Pridėtinė vertė"/ Šiuolaikinės 

taikomojo meno ir dizaino tendencijos 
50 

2.76.  Pipinas UAB 

Dailės albumo "Menininkai: Patricija 

Jurkšaitytė ir Gediminas Akstinas" 

parengiamieji darbai 

49 

2.77.  Open Minds VšĮ 
Ženklas, Gamta, Civilizacija ir 

Apeigos 
48 

2.78.  
Užupio meno 

inkubatorius 
VšĮ 

Jaunųjų meno kūrėjų (pris(is)tatymo 

platforma "Naujokai" 
47 

2.79.  

Lietuvos dailininkų 

sąjungos Skulptūros ir 

vitražo centras 

VšĮ Vilniaus legendos miesto erdvėse 47 



2.80.  Vilniaus rotušė VšĮ Foto paroda "Juodai baltas kinas" 45 

2.81.  
Alytaus kultūros ir 

komunikacijos centras 
VšĮ 

"Bendruomenės gyvenimo akimirkos" 

- bendruomenių metams skirtos 

parodos 

45 

2.82.  Menų aikštės VšĮ 
Konstantin Brankuši 140 m. - Lietuvos 

skulptūra 
42 

2.83.  

Lietuvos dailininkų 

sąjungos Skulptūros ir 

vitražo centras 

VšĮ 
Skulptūrinė kompozicija pirmajam 

Vilniaus teatrui 
36 

2.84.  Pax et Bonum VšĮ 
Meno albumas "Nona Zavadskienė: 

portretai, grafika ir kt." 
36 

2.85.  
Jaunimo kūrybinė 

bendrija "Be batų" 
VšĮ 

Tarptautinis tapybos pleneras "Pažinti 

ir kurti - MALTA" 
33 

 

3. Šio sprendimo 1 punkte nurodytos nefinansuojamos projekto išlaidos yra tik tokios išlaidos, 

kurios numatytos projekto vykdytojo pateiktoje projekto sąmatoje prie paraiškos. 

4. Šio sprendimo 1 punkte nurodyta skiriama suma nelaikoma projekto vykdytojui suteikta 

valstybės pagalba pagal De minimis pagalbos reglamentą, nebent sprendime nurodyta kitaip. 

5. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Vyriausiajai administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus apygardos 

administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos.  

 

 

Tarybos pirmininkė  Daina Urbanavičienė 


